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_ PRIMATELJ KONTO
_Umﬁ. Dok. _OEm _ZmN_< _ OB __s_.am»o 1D _ZmNm< _N:om_
[ 03.01.2024 [Ulazni ragun-3 |[RYANAIR TRAVEL ITINERARY-Projekt | - [MALAGA . [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 108,12]
| 03.01.2024 [Ulazni radun-4 [LUFTHANS-projekt [ - [SEVILLA . | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA ] 586,56 |
[ 04.01.2024 [Nastavniza TZK ] | | . | 3221 JUREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI I 22,71]
| 04.01.2024 [Slavina i brive [ I | ] [ 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE I INVESTICIJSKO ODRZAV] 38,09 |
[ 04.01.2024 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:539 - God.:2023 [zagrebagki holding Podruznica CISTOCA | 85584865987 | Zagreb ] [ 3234 TKOMUNALNE USLUGE [ 27,53 |
[ 04.01.2024 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:517 - God.:2023 |zagrebatki holding Podruznica CISTOGA | 85584865987 | Zagreb . | 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 237,08
[ 04.01.2024 [Uti¢nica | | _ ] | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZA| 11,65]
| 05.01.2024 |Cilindri I I | . | 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAV] 22,91 |
[ 05.01.2024 [Ulazni ragun-20 [OBRT ZA CESTOVNI PRIJEVOZ ROBEVL. IV/] 70433261178 | 10000 ZAGREB, [ 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA ] 35,00
[ 08.01.2024 [Obragun PN 71/23 | _ _ . | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 32,00]
[ 10.01.2024 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:535 - God.:2023 [zagrebacka banka | 92963223473 [Zagreb ] | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 134,48
[ 10.01.2024 [Temelinica-1 - Br.Dok.:536 - God.:2023 [zagrebaka banka | 92963223473 |Zagreb . | 3431  |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA I 8,30]
[ 10.01.2024 [Mat.za odrzavanje I _ _ . | 3224 [MATERIJAL | DNELOVI ZA TEKUCE | INVESTICISKO ODRZAV] 29,53 |
[ 11.01.2024 [Plaa za 12/2023-Pom.u nastavi | | | ] | 3162 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 585,18 |
[ 11.01.2024 [Plaéa za 12/2023-Pom.u nastav _ * I . | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | Gw.wi
[11.01.2024 [Placa za 12/2023-Pom.u nastav | | [ . | 3151 |[Nema Konta Na Odabranoj Razini | 407,97
[[11.01.2024 [Plaéa za 12/2023-Pom.u nastav [ ] | ] [ 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 170,23 |
[[11.01.2024 [Pia¢a za 12/2023-Pom.u nastav | | _ ) | 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NATERENU | ODVOJENI ZI\ 29,28 |
| 11.01.2024 [Pla¢a za 12/2023-Pom.u nastav _ ] _ . | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZI 29,28 |
[[11.01.2024 [Plaéa za 12/2023-Pom.u nastav _ _ ] . [ 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI 21 29,28
[ 11.01.2024 [Pia¢a za 12/2023-Pom.u nastav ] _ I ] | 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI Z}Y] 23,79]
[ 11.01.2024 [Plaa za 12/2023-Pom.u nastav | | _ . | 3111 [PLAGE ZAREDOVAN RAD | 735,87 |
[ 11.01.2024 [Plaéa za 12/2023-Pom.u nastav ] _ I _ [ 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD I 690,93 ]
[ 11.01.2024 |Plada za 12/2023-Pom.u nastav [ _ _ . | 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD ] 690,93 ]
[ 11.01.2024 [Plaéa za 12/2023-Pom.u nastav [ ] _ . | 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD ] 673,30

|[HEP OPSKRBA | 83073332379 [Zagreb | 3223 [ENERGWA [ 2.565,16 ]
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[ Dat. Dok. [opis [Naziv | oiB |miesto ID  |Naziv Iznos |
[ 12.01.2024 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:500 - God.:2023 [zET | 82031999604 [Zagreb ) | 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIY] 376,73
{ 12.01.2024 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:512 - God.:2023 |UDRUGA ZA PROMICANJE KULTURE AUTON 77122499471 [10000 ZAGREB, [ 3213 [STRUENO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 650,00
| 12.01.2024 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:522 - God.:2023 |AKD-ZASTITAD.0.0. | 09253797076 [10000 ZAGREB, | 3239 [OSTALE USLUGE | 49,60]
[712.01.2024 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:523 - God..2023 [T-Com | 81793146560 [Zagreb ] [ 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA ] 0,83]
[ 12.01.2024 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:524 - God.-2023 [TELE2 | 70133616033 [Zagreb ] | 3231 JUSLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 135,22 ]
[ 12.01.2024 [Temeljnica-1 - Br.Dok :525 - God.-2023 [TELE2 | 70133616033 [Zagreb ) | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA ] 9,95]
[ 12.01.2024 [Utazni ragun-11 [znanje d.o.o. | 80627693538 [10000 Zagreb _ [ 4241 [VISEGODISNJI NASADI | 96,02
[ 12.01.2024" [Ulazni ragun-8 [Magazin ragunalni sistemi d.0.0. | 91367259285 [10000 Zagreb . | 4221 JUREDSKA OPREMA [ NAMJESTAJ l 1.097,04
[ 12.01.2024 [Ulazni radun-46 |SKOLSKE NOVINE | 24796394086 [ZAGREB . | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI ] 55,00
{ 12.01.2024 [Materijal za odrZavanje | _ | . | 3224 [MATERIJAL 1 DIJELOVI ZA TEKUCE I INVESTICIJSKO ODRZAV] 6,29]
| 15.01.2024 | Prijevoz za 12/2023 [ _ ] ] | 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI Z1Y] 4.058,34]
| 16.01.2024 [Slavina vrina kugla l _ | ] | 3224 |MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUCE { INVESTICIJSKO ODRZAV] 6,08]
[ 16.01.2024 [Ulazni ragun-18 [MAR-MIR | 90591998649 [Zagreb . | 3224 [MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAV] 271,80
[L16.01.2024 JUgovor o djelu 12/2023 | | ] ] | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 789,76 |
| 16.01.2024 [31Z 12/2023. _ _ | . | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 113,80 |
| 18.01.2024 |Razna roba Skolsko natjecanje stolni tenis | ] | . | 3299  [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 58,22 ]
[ 19.01.2024 [Temeljnica-1 - Br.Dok 476 - God..2023 [Grafi¢ki Fakultet | 25564990903 [Zagreb . | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 5.608,03 ]
[ 19.01.2024 TTemeljnica-1 - Br.Dok 496 - God..2023 [NOVEL CENTAR | 58059783044 [ZAGREB ] | 3232 [USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA ] 444,08
[ 19.01.2024 [Temeljnica-1 - Br.Dok :505 - God..2023 [GRENKE | 44115087893 [ZAGREB . | 3235 [ZAKUPNINE [ NAJAMNINE [ 1.217,96]
{19.01.2024 [Temeljnica-1 - Br.Dok..506 - God.:2023 |GRENKE | 44115087893 [ZAGREB ] | 3235 [ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 959,89 |
[ 19.01.2024 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:533 - God.:2023 |Grafigki Fakultet | 25564990903 [Zagreb . | 3234  [KOMUNALNE USLUGE [ 417,47]
[[19.01.2024 TTemeljnica-1 - Br.Dok-537 - God.:2023 |Grafiki Fakultet | 25564990903 [Zagreb ] | 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 309,72
[ 19.01.2024 [Temelinica-1 - Br.Dok.:534 - God.-2023 [HEP distribucija | 46830600751 [Zagreb . [ 3223 [ENERGNA [ 718,82]
{ 23.01.2024 [Temeljnica-1 - Br.Dok 479 - God..2023 [IBS TECH d.0.0. | 75037095052 [Zagreb . | 3232 [USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 206,06 |
['23.01.2024 [Temeljnica-1 - Br.Dok. 480 - God.:2023 [IBS TECH d.0.0. | 75037095052 |Zagreb . | 3232 JUSLUGE TEKUGEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA [ 62,19]
[ 23.01.2024 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:519 - God.:2023 [MoJ POSAO | 14273924910 [zagreb . | 3233 [USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA _ 69,13 ]
((23.01.2024 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:530 - God..2023 [FINA | 85821130368 [Zagreb _ | 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA I 1,66 ]
| 23.01.2024 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:538 - God.:2023 |zagrebatki holding Podruznica GISTOCA | 85584865987 |Zagreb . | 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 150,64 |
[ 23.01.2024 [Temelnica-1 - Br.Dok.:516 - God..2023 [zagrebagki holding Podruznica CISTOCA | 85584865987 |Zagreb , | 3234 [KOMUNALNE USLUGE _ 27,53]
[ 23.01.2024 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:540 - God..2023 |GRADSKI URED ZA PROSTORNO UREDENJ] 61817894937 |ZAGREB . [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 105,38
[ 23.01.2024 [ Vjenac | _ ] ] | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA I 70,00]
[ 23.01.2024 [TUR 12/23 [ _ ] . EZZ [ 80,64
[ 23.01.2024 [TUR 12723 [ * ~ ] | 3241 ] I 15,60
[ 23.01.2024 [TUR 12/23 ] ~ I . | 3241 ] I 37.44]
[ 23.01.2024 [TUR 12723 | | ] . [ 3241 | [ 93,44]

24.01.2024 [Ulazni radun-2 [HOTEL OROMANA-projekt _ - |AMSTERDAM NIZOZE] 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 327,60
[ 25.01.2024 [Ulazni ragun- [PETIT PALAGE CANALEJAS SEVILLA-projekt] - [SEVILLA, SPANJOLSKA 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 144,50 |

27.01.2024 |radun 26.01.2024 |zagrebagka banka | 92963223473 [Zagreb . | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA ] 0,16]
[ 29.01.2024 [Utazni radun-21 [FINDER D.0.0. | 02934349073 [10000 ZAGREB. | 3235 [ZAKUPNINE | NAJAMNINE _ 662,50 |
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_@_». Dok. _Oumm _ZmNm< _ oiB __s_.mmS ID _ZmNm< _Nzom_
[(29.01.2024 [Javvni biljeznik | | | ) | 3951 |Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 201,33
Eoﬁmom& _,_m<<=_. biljeZnik _ _ ‘ . _ 3951 _Zmam Konta Na Odabranoj Razini _ mm.m&
[ 29.01.2024 [Sol za snijeg | tiple _ | I . | 3204 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAV] 23,77
[ 29.01.2024 _Gazom za dizajn [ I ] . | 3224 [MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAV] 34,46 |
[ 20.01.2024 |30 12/2023 ~ ] _ . | 3291 |NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNIGKIH | IZVRSNIH TIELA | SLI| 309,57 ]
[(30.01.2024 [Ulazni racun-24 [PEVEX | 73660371074 [BJELOVAR . | 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIISKO ODRZAV] 148,01 |
[130.01.2024 | Nagrada uenicima-ruak |PECENJARNICA CINGAG | 41288646911 [Zagreb ] | 3293 [REPREZENTACIA _ 55,90

[ Ukupno: | 28.444,46]

Odgovorna Osoba MISLAV PAPEC
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